
Uchwała nr 302/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania kapituły Medalu Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 maja 2019r z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, stanowi załącznik do 

uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Kapituła Medalu, składa się z 5 osób o uznanym autorytecie, powołanych przez Senat 

Uczelni, spośród aktualnie zatrudnionych lub emerytowanych pracowników Uczelni. Co 4 

lata Rektor może wystąpić do Senatu z wnioskiem o zmianę 4 członków Kapituły i 

powołanie nowych osób. 

2. Pełnienie funkcji w Kapitule ustaje w przypadku:   

1) odwołania przez Senat Uczelni,  

2) rezygnacji z udziału w Kapitule, 

3) śmierci członka Kapituły. 

3.  W przypadku wystąpienia sytuacji określonej w ust. 2 Senat Uczelni, na najbliższym 

posiedzeniu  uzupełnia skład Kapituły o nowych członków.  

4.  Kapituła Medalu na pierwszym posiedzeniu, wybiera przewodniczącego.  

§ 2 

 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje kapitułę Medalu 

Marii Grzegorzewskiej w składzie:. 

1) dr hab. Andrzej Giryński, prof. APS  

2) prof. dr hab. Anna Firkowska-Mankiewicz  

3) dr hab. Jan Łaszczyk, prof. APS  

4) dr Anna Hryniewicka  

5) mgr Maria Konieczna  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2020-04-02T12:27:43+0200
	Stefan Kwiatkowski; Rektor APS




